60,775 k. 24½ są obliczone, odbyta zostanie

licytacja, według przepisów postanowienia Rady Administracyjnej z d. 46/28 Maia 1833 r., przez opieczetowaną deklarację, w Magistracie M. Warsz. dnia 29 Grudnia (10 Stycznia) 1844 r. Ilość i rodzaj robót stanowiących budowę dolną wraz z domkami są następujące: Roboty Grabarskie, Groblowanie i przepokopy ziemi sążni kubicz: 46,789 $\frac{3}{4}$; Plantowanie powierzchni drogi sążni bież: 5073 $\frac{3}{4}$; Plantowanie pochylności sążni kwadr: 24,134 $\frac{10}{10}$;